
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Quinta-feira •  21 de janeiro de 2021 •  Ano X • Edição Nº 145

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J U L I V A L  Z Ó Z I M O  N A Z A R É  A R A Ú J O

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 2/2021) ..................................................................... 2
ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 2/2021) ..................................................................... 3
RESUMO (CONTRATO Nº 4/2021) .............................................................................. 4



Quinta-feira
21 de janeiro de 2021
Ano X • Edição Nº 145

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 2/2021)

CAMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE 

RUA DR MANOEL VITORINO S/N-CENTRO 

CEP 44490-000 –ARATUIPE-BAHIA 

CNPJ 13.250.246/0001-63 

 
 
 
 
 
ERRATA  – PROCESSO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO  Nº002/2021 
 

 
 

 
Errata ao resumo  de Dispensa de Licitação nº002/2021, publicado no Diário Oficial 
do Legislativo, edição nº140, página 8 no dia 07 de janeiro de 2021. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
(...)VALOR  GLOBAL: R$ 1.320,00(Hum mil, trezentos e vinte reais), em 12 
parcelas mensais de R$110,00 (Cento e dez reais) ,  
 
 
LEIA-SE: 
 
(...) VALOR GLOBAL: R$1.260,00, em 12 parcelas mensais de R$ 105,00 
(cento e cinco reais). 
 
 
 
Zoraide Oliveira Pereira 
Presidente da CPL 



Quinta-feira
21 de janeiro de 2021
Ano X • Edição Nº 145

- 3 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 2/2021)

CAMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE 

RUA DR MANOEL VITORINO S/N-CENTRO 

CEP 44490-000 –ARATUIPE-BAHIA 

CNPJ 13.250.246/0001-63 

 
 
 
 
 
ERRATA  – PROCESSO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO  Nº002/2021 
 

 
 

 
Errata ao Termo de Ratificação  de Dispensa de Licitação nº002/2021, publicado 
no Diário Oficial do Legislativo, edição nº140, página 8 no dia 07 de janeiro de 
2021. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
(...)cujo valor global de contratação será de R$ 1.320,00 , em 12  parcelas mensais 
de 110,00 (cento e dez reais). 
 
LEIA-SE: 
 
(...)cujo o valor global de contratação será de R$1.260,00, em 12 parcelas 
mensais de R$ 105,00 (cento e cinco reais). 
 
 
 
 
Zoraide Oliveira Pereira 
Presidente da CPL 



Quinta-feira
21 de janeiro de 2021
Ano X • Edição Nº 145

- 4 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 4/2021)

CÂ MÂRÂ MUNICIPÂL DE ÂRÂTUIPE RUÂ DR MÂNOEL VITORINO S/Nº – CENTRO  ÂRÂTUIPE-BÂHIÂ CNPJ ͳ͵.ʹͷͲ.ʹͶ/ͲͲͲͳ-͵ 
 

 
 
 
 
 
 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 004/2021 
MODADLIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO      Nº 002/2021 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE  ARATUIPE 
CONTRATADA: SOUZA & SANTIAGO LTDA 
CNPJ/CPF: 07.137.945/0001-07 
OBJETO: Implementação, operação e manutenção de um circuito de acesso, 

síncrono, dedicado a internet, banda larga, com disponibilidade 24 
horas por dia, durante 7 dias da semana, a partir de sua ativação até o 
término do contrato, interligando a sede da Câmara Municipal a rede 
mundial de computadores.. 

VALOR TOTAL: R$ 1.260,00 (Hum mil, duzentos e sessenta reais). 
ASSINATURA 06 de Janeiro  de 2021 
VIGENCIA 31 de dezembro de 2021 
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 
01.01.001 2.002 3.3.90.39.00.00 00 

     

 Aratuipe, 06 de Janeiro  de 2021 
Otávio José dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 2/2021)
	ERRATA | DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 2/2021)
	RESUMO (CONTRATO Nº 4/2021)



		2021-01-21T04:25:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




